
MUJERES: 

HOMBRES:

EJE: TOTAL:

INDICADOR DEL PROYECTO (NOMBRE Y ALGORITMO):  

UNIDAD DE 
MEDIDA

CANTIDAD NOMBRE ALGORITMO
UNIDAD DE 

MEDIDA
CANTIDAD ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC

CURSO DE CAPACITACIÒN PARA 
TRABAJADORES

ACTIVIDAD 48 100.0% 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

CURSO SOBRE CUIDADO Y USO DEL 
AGUA

ACTIVIDAD 32 100.0% 3 3 3 3 3 3 1 3 3 3 3 1

MONITOREO DE PERIÒDICOS DE 
CIRCULACIÒN ESTATAL

ACTIVIDAD 1008 100.0% 84 84 84 84 84 84 84 B4 84 84 84 84

MONITOREO DE MEDIOS DE 
COMUNICACIÓN RADIO Y 
TELEVISIÒN

ACTIVIDAD 132 100.0% 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

MONITOREO MEDIOS DE 
COMUNICACIÓN POR INTERNET

ACTIVIDAD 36 100.0% 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

BOLETINES Y NOTAS INFORMATIVAS ACTIVIDAD 198 100.0% 8 10 10 10 20 20 20 20 20 20 20 20

PUBLICACIONES EN LA PAGINA DE 
FACEBOOK

ACTIVIDAD 280 100.0% 20 20 20 20 25 25 25 25 25 25 25 25

REPORTES ATENDIDOS POR 
FACEB00K

ACTIVIDAD 25 25 25 25 30 50 50 50 50 50 66 60

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TOTAL: 0.0% TOTAL: 700.0%

INVERSIÓN APROXIMADA: $ PONDERACIÓN:

FINALIDAD:

100 %

DESCRIPCIÓN DE COMPONENTES ÁREA RESPONSABLE PONDERACIÓN

M E T A S      M E N S U A L E S

DESCRIPCIÓN DE ACCIONESPONDERACIÓN

META TOTAL INDICADOR META TOTAL

SECRETARÍA TÉCNICA
PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2017

COMPONENTE ACTIVIDADES 

DIFUCION Y PROMOCION DE OBRAS Y ACCIONES REALIZADAS POR EL SIAPASF Y PONDERAR LA CULTURA Y BUEN USO DEL AGUA Y PAGO OPORTUNO POR EL SERVICIO

NOMBRE DEL PROYECTO:

2.-DESARROLLO SOCIAL

2.1.-PROTECCIÓN AMBIENTAL

2.2.3.-ABASTECIMIENTO DE AGUA

PROGR. SEMESTRAL:

SIAPASF

ÁREA: DEPARTAMENTO O COORDINACIÓN: BENEFICIARIOS

COORDINACION DE COMUNICACIÓN SOCIAL

2.1. MEJORES SERVICIOS PÚBLICOS

ESTRATEGIA:

JUSTIFICACIÓN:   

NO TENEMOS LAS HERRAMIENTAS ADECUADAS PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES Y ACCIONES DIARIAS PARA SU DIFUCIÓN

PROPÓSITO:

DIFUCION Y PROMOCION DE OBRAS Y ACCIONES REALIZADAS POR EL SIAPASF Y PONDERAR LA CULTURA Y 
BUEN USO DEL AGUA Y PAGO OPORTUNO POR EL SERVICIO

UNIDAD DE MEDIDA: ACTIVIDAD

PROGRAMACIÓN  ANUAL:

VEHICULO VIDEOCAMARA 2 GRABADORAS 2 COMPUTADORAS 2 CAMARAS FOTAGRAFICAS PARA PODER REALIZAR LOS TRABAJOS 
TENER ARCHIVO GRAFICO PUBLICAR Y DIFUNDIR LAS ACCIONES Y OBRAS DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

FUNCIÓN:

SUBFUNCIÓN:
REAL SEMESTRE REAL ANUAL

META
4. FRESNILLO GRANDEZA DE BIENESTAR Y DESARROLLO SOCIAL

LINEA ESTRATEGICA:

1

NÚMERO DE PROYECTOS:  




